
z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Dąbrówka

UCHWAŁA NR XXX.290.2021
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1-
1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Dąbrówka w wysokości 400 zł (czterysta złotych) miesięcznie.

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Gminy Dąbrówka, zebraniach 
sołeckich oraz spotkaniach w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

§2.
1. Diety wypłacane są z dołu do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, za który dieta 

przysługuje, na numer rachunku bankowego wskazany przez sołtysa.

2. W przypadku, gdy sołtys nie wykonywał czasowo obowiązków wynikających z pełnienia funkcji, 
zobowiązany jest powiadomić na piśmie Wójta Gminy Dąbrówka, podając okres, w którym 
nie wykonywał swoich obowiązków. Za ten okres dieta nie przysługuje. W przypadku, o którym mowa 
w niniejszym ustępie dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji.

3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 należy złożyć niezwłocznie, najpóźniej w ostatnim dniu miesiąca, 
którego dotyczy.

4. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpoczyna się lub upływa w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
y  /  y

Agni&si m Gryglas


